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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 13/04/2023 - 08:41

Mês: Abril/2023

Período: 12 - 12

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 209.077,37 C

11/04/2023 342916 APLICACAO 100.000,00 D 109.077,37 C

11/04/2023 128621 ENVIO TED 266,80 D 108.810,57 C

11/04/2023 128889 ENVIO TED 2.383,30 D 106.427,27 C

11/04/2023 110904 TEV MESM T 3.431,78 D 102.995,49 C

11/04/2023 111142 ENVIO TEV 11.323,51 D 91.671,98 C

11/04/2023 128621 DOC/TED INTERNET 11,00 D 91.660,98 C

11/04/2023 128889 DOC/TED INTERNET 11,00 D 91.649,98 C

12/04/2023 136043 ENVIO TED 608,58 D 91.041,40 C

12/04/2023 121407 ENVIO TEV 321,45 D 90.719,95 C

12/04/2023 136043 DOC/TED INTERNET 11,00 D 90.708,95 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


